ИНФОРМАЦИОННЫЙ
  БЮЛЛЕТЕНЬ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

        ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

        НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	[image: image1.jpg]My

07 марта 2025 года     № 6 (905)         пос. Красное
[image: image2.jpg]

Администрация Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» марта 2025 № 26 осн.

п. Красное

О создании комиссии по исчислению трудового стажа в Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа
      В соответствии с Положением «О размерах и условиях оплаты труда лиц,  замещающих  в  администрации муниципального образования «Приморско - Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящейся к должностям муниципальной службы», утвержденным Постановлением от 26.04.2016 г. № 64:

1. Создать Комиссию по исчислению трудового стажа в Администрации  Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в количестве 3 человек.

2. Утвердить состав Комиссии по исчислению и трудового стажа в Администрации  Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа согласно приложению 1.

3. Признать утратившими силу распоряжение Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 21.11.2018 № 225 «О создании Комиссии по исчислению трудового стажа в администрации муниципального образования «Приморско – Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                        Л.М. Чупров

Приложение 1

Председатель комиссии:

Чупров Леонтий Михайлович   -   глава Сельского поселения «Приморско –Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Заместитель председателя комиссии:

Артеева В.Н. - главный специалист по работе с населением Администрации Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Секретарь комиссии:

Слёзкина Е.Г. - ведущий специалист по работе с населением Администрации Сельского поселения «Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

С распоряжением работник ознакомлены:

   "        "                                2025 г.                                      В.Н. Артеева

                                                                                                                  (подпись)

   "        "                                2025 г.                                      Е.Г. Слёзкина

                                                                                                                  (подпись)

	Информационный бюллетень № 6 (905) от 07 марта 2025 г.  Издатель: Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО поселок Красное.   Редактор: Тайбарей Г.М.  Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО